23
70
08
8

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.175/2023
Autor: Marcos Pollon

Data da
Apresentação:

04/12/2023

Ementa: Requer  a  apensação  dos  Projetos  de  Decreto  Legislativo  nº
187/2023,  388/2023  e  424/2023  ao  Projeto  de  Decreto
Legislativo  nº  03/2023  de  autoria  do  Deputado  Federal
Sanderson – PL e outros.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro parcialmente o Requerimento n. 4.175/2023, nos termos
dos arts. 142 e 143, II, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Apense-se, pois, o Projeto de Decreto Legislativo n.
424/2023  ao  Projeto  de  Decreto  Legislativo  n.  187/2023.
Proposição sujeita à apreciação do Plenário.
Regime  de  Tramitação:  Prioridade  (art.  151,  II,  do  RICD).
Publique-se.

Em

SÓSTENES CAVALCANTE
2º Vice-Presidente em exercício da Presidência

23
70

08
8

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2370088

Autenticado eletronicamente, após conferência com original.

	Câmara dos Deputados
	Marcos Pollon